Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 07.04.2015 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę   montaż oraz wdrożenie systemu kolejkowego do rejestracji, EZ/214/23/2015
Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1.

Czy system AMMS posiada własne API do podania numeru PESEL oraz do pobrania statusu

ubezpieczonego?
Odpowiedź  .

Nie posiadamy informacji na temat tego czy AMMS posiada API do podania numeru PESEL oraz do pobrania statusu ubezpieczonego.
Pytanie nr 2.

Co oznaczają "modyfikacje" i "aktualizacje"? Czy modyfikacje - to tylko zmiany i poprawy błędów w systemie? Czy obejmuje to również poprawki i zmiany w oprogramowaniu proponowane przez klienta?
Odpowiedź  .

Obejmuje to również poprawki i zmiany w oprogramowaniu proponowane przez klienta w trakcie trwania gwarancji na koszt dostawcy
Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający akceptuje inną nakładkę dotykową, niż SAW?
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza innych rodzajów nakładek dotykowych.
Pytanie nr 4. 

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokość biletomatu min. 1200 mm?

Odpowiedź
Zamawiający zaakceptuje wysokość biletomatu min. 1000 mm. Wysokość powinna być  regulowana.  
Pytanie nr 5. 

Co oznacza 'personalizacja wg wskazań Zamawiającego? Czy będzie to logotyp wyklejany? Ile sztuk? Czy oklejenie całego biletomatu? Czy logotyp podświetlany, frezowany?

Odpowiedź

Logotyp powinien być trwale związany z powierzchnią, bez podświetlenia minimalne rozmiary 10 cm x 10 cm
Pytanie nr 6. 

1. §3, d i §4, 3. Jak często będą pojawiać się upgrade ASSECO? 

Odpowiedź

Aktualizacja odbywa się minimum raz na kwartał

Pytanie nr 7. 

W projekcie umowy nie została wskazana procedura odbioru prac, n.p., co jeśli Zamawiający nie przystąpi do odbioru w wyznaczonym terminie?

Odpowiedź

Obowiązkiem Wykonawcy jest powiadomienie Zamawiającego o gotowości do montażu urządzenia 
i wdrożenia systemu. Zamawiający wyznaczy termin rozpoczęcia odbioru w ciągu 2 dni od daty  zawiadomienia go o osiągnięciu gotowości do odbioru. Z czynności odbioru będzie spisany protokół zawierający wszelkie ustalenia dokonane w toku odbioru.
Pytanie nr 8. 

Jaki termin obowiązuje od momentu rozstrzygnięcia przetargu a podpisaniem umowy?

Odpowiedź

Termin związania ofertą wynosi maksymalnie 30 dni od otwarcia ofert. Wobec tego maksymalnie w tym terminie zostanie podpisana umowa. 
Pytanie nr 9. 
„Pacjenci będą informowani poprzez istniejące wyświetlacze, które nie są zintegrowane z systemem kolejkowym”. Czy wyświetlacze mają być dostosowane do potrzeb systemu kolejkowego. Jeżeli tak, prosimy o specyfikację użytego sprzętu i oprogramowania oraz możliwości ingerencji w istniejącą infrastrukturę
Odpowiedź

Nie będzie integracji wyświetlaczy z systemem kolejkowym.


 Z poważaniem

